
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  DE SAO

029/  ^JP\% . N.*

L  V R O  D E

- P O R T A R I A  NP 3»443 m

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições qúe lhe sao conferidas por 
Lei v

R E S O L V E  :

Conceder à Senhora INEZ VALLE NEVES, Estagiaria, 
Padrão "G**, lotada na Escola Hunicipal de Ifi Grau "Prof. Aro^ 
do de Azevedo1* do Setor de Escolas nunicipais do Departamento 
da Educação e Cultura da Prefeitura flunicipal, 04 (quatro) d^ 
as de licença para tratamento de saúde, a partir de 13/10/78, 
conforme pedido feito em requerimento protocolado aob o nc , 
3563, da 18 de outubro de 1978, que recebeu o seguinte despa
cho: •‘Deferido", face à informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se*

P. n. de Lo outubro de 1978

ARTHUA BALLERItíI 
4 Predito municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici 
pal e publicada no Paço Runicipal aos 23 de outubro de 1978.

ANA rtARIA DE OLIVEIRA REIS 
(Encarregada do Setor de Serviços GeraiS’

Ad-Hoc


